关于举办2018中国都江堰清明放水节
旅游人才主题招聘活动的通知

根据工作安排，决定于2018年4月3日开展 2018中国都江堰清明放水节旅游人才主题招聘活动（都江堰专场），为了让工作正常有序开展，现将相关事宜通知如下：
一、活动名称
2018中国都江堰清明放水节旅游人才主题招聘活动
二、举办时间
[bookmark: _GoBack]2018年4月3日（9:00-12:00）
三、举办地点
都江堰市就业和社会保障综合服务中心一楼（都江堰市天府大道639号）
四、招聘岗位收集要求
（一）报名及岗位收集时间
2018年3月9日—2018年3月28日
（二）相关工作要求
1.请需要入场招聘的各用工企业在规定时间内进行报名。
2.本次招聘会报名采取网上报名和现场报名方式进行。
3.报名须将《招聘岗位信息表》填写清楚，现场报名的，将《招聘岗位信息表》纸质版、营业执照复印件加盖公章送到指定地点报名；网上报名的，将《招聘岗位信息表》纸质版、营业执照复印件加盖公章扫描后，发送到指定邮箱。
4.现场报名地址：都江堰市天府大道639号（都江堰市就业和社会保障综合服务中心一楼人力资源市场窗口）
5.网上报名邮箱：531985713@qq.com
五、咨询及联系电话
现场咨询地点：都江堰市人力资源市场
联系电话：028-89741026
六、特别提示
（一）招聘岗位信息不得限制性别、民族、种族、宗教信仰。
（二）都江堰市人力资源市场将根据用工企业报名情况对用工企业进行甄选，由都江堰市人力资源市场确认后方可进场进行招聘。
（三）由于当天招聘会主题为旅游人才专场，故凡未经过都江堰市人力资源市场报名确认的招聘单位，2018年4月3日不得进场从事招聘活动。
特此通知。

附件：用工单位招聘简章（模板）

                        都江堰市人力资源市场
                           2018年3月  日
附件

用工单位招聘简章（模板）
成都东虹商业服务管理有限公司

一、企业简介
成都东虹商业服务管理有限公司（国色天乡乐园）是置信实业（集团）有限公司旗下全资子公司，经营范围涉及旅游项目投资开发管理、旅游文化、商业管理、设备管理等多个领域。目前项目发展规划主要有成都、银川、遂宁等多个地区。
联系电话：028-82611000
و二、岗位需求
	岗位名称
	需求人数
	要求
	待遇

	产品经理
	1
	本科及以上，计算机软件相关专业
	8000-10000

	招商专员
	1
	本科及以上学历
	4000-6000

	平面设计
	1
	本科及以上学历，有1年以上平面设计实践工作经验；
	4000-6000

	策划专员
	1
	本科以上学历一年以上策划相关岗位经验,接受优秀应届生
	4000-6000

	外勤租赁会计
	1
	本科及以上；初级及以上会计职称；相关工作经验1-3年；
	4000-6000

	新媒体专员
	1
	本科以上,有1年以上互联网线上推广或运营经验，接受优秀应届毕业生；
	4000-6000

	客服代表
	1
	大专及以上学历，有护士资格证或简单医学经验优先；
	2500-4000

	网络运维实习生
	1
	本科及以上学历；计算机或相关专业
	1700-2100